АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОЕ УСМАНОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЫШЛИНСКИЙ

                       САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  6
              от  28 .02. 2014 года
  В целях обеспечения сохранности объектов ,сооружений, индивидуальных домов, граждан и безопасности людей от действия паводковых вод в весенний период  2014 года

                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать противопаводковую оперативную группу из числа членов

    комиссии   по   чрезвычайным ситуациям сельского поселения Новое

    Усманово.(Приложение № 1).

2 . Противопаводковой оперативной группе обеспечить контроль за ходом

    паводка. В случае резкого таяния снега и подъема воды в р.Сок  и р.
    Якшыгул на критический уровень, организовать эвакуацию людей и
     домашних животных на безопасное место.

3. О вероятности большого паводка администрации сельского поселения
     Новое Усманово заблаговременно предупредить население,
     проживающее в зоне затопления под роспись с определением места
    эвакуации  людей и животных.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить  на

    зам.главы  поселения Маннапову  Р.Р.

                  Глава поселения                                А.Р. Зарипов